
AK Altersklasse

LEM Landeseinzelmeisterschaft

BRL Bezirksrangliste

BEM Bezirkseinzelmeisterschaft

JE Jungeneinzel

JD Jungendoppel

ME Mädcheneinzel

MD Mädchendoppel

HE Herreneinzel

HD Herrendoppel

DE Dameneinzel

DD Damendoppel

GD Gemischtesdoppel / Mixed

Erklärung der Abkürzungen

Spieler oder Spielerinnen die sich in einer der Disziplinen für die LEM qualifiziert haben,

können in allen Disziplinen starten.



1999 und 2000 und 2000 und 

Stand: jünger jünger jünger

AK U13 Platz Name Vorname Verein Geb. Datum BEM 2.BRL BEM Punkte LEM

1 1 Pelz Jason SV 1975 Zeulenroda 2001 0 12 11 23 

2 2 Niedling Tamino SV GutsMuths Jena 2003 9,5 6,5 12 21,5 

3 3 Leistritz Colin SV GutsMuths Jena 2003 0 9,5 9,5 19 

4 4 Richter Pascal OTG 1902 Gera 2000 11 0 6,5 17,5 

5 5 Schulz Paul SV GutsMuths Jena 2001 0 11 0 11

6 6 Henniger Rudi SV Blau Weiß Neustadt 2000 0 9,5 0 9,5

7 6 Pollok Jakob SV GutsMuths Jena 2002 0 0 9,5 9,5

8 6 Schmidt Eric SV 1975 Zeulenroda 2000 9,5 0 0 9,5

9 9 Deumer Marcel SV Blau Weiß Neustadt 2001 0 0 6,5 6,5

10 9 Kneisel Tim OTG 1902 Gera 0 0 6,5 6,5

11 9 Roegler Phillip VfL 1990 Gera 2001 0 0 6,5 6,5

12 9 Schmidt Nico SV Hermsdorf 2002 0 6,5 0 6,5
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1999 und 2000 und 2000 und 

Stand: jünger jünger jünger

AK U13 Platz Name Vorname Verein Geb. Datum BEM 2.BRL BEM Punkte LEM

1 1 Stuchlik Laura SV Blau Weiß Neustadt 2000 12 12 11 24 

2 2 Bekele Hanna SV GutsMuths Jena 2000 9,5 0 12 21,5 

3 3 Voigt Marie Christin SV GutsMuths Jena 2000 0 11 9,5 20,5 

4 4 Huth Emily SV Blau Weiß Neustadt 2000 9,5 9,5 6,5 19 

5 5 Lohse Elisa SV GutsMuths Jena 2001 0 6,5 9,5 16

6 6 Notni Lene SV GutsMuths Jena 2001 0 9,5 0 9,5

7 7 Brußat Josephine SV Blau Weiß Neustadt 2000 0 0 6,5 6,5

8 7 Nguyen Dan Phuong SV GutsMuths Jena 2001 0 0 6,5 6,5

9 7 Städtler Hanna SV Medizin Jena 2002 0 0 6,5 6,5

10 7 Wiegand Stefanie SV Hermsdorf 2000 0 6,5 0 6,5
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1997 und 1998 und 1998 und

Stand: jünger jünger jünger

AK U15 Platz Name Vorname Verein Geb. Datum BEM 2. BRL 12 BEM Punkte LEM

1 1 Stübner Hans SV 1975 Zeulenroda 1999 0 12 10 22 

2 1 Tänzer Anton SG Medizin Jena 1998 0 11 11 22 

3 2 Forner Paul VfL 1990 Gera 1998 6,5 0 12 18,5 

4 3 Wehnke Paul SV GutsMuths Jena 1999 0 6,5 6,5 13 

5 4 Kaeberl Florian SG Medizin Jena 1998 0 9,5 0 9,5

6 4 Notni Lennart SV GutsMuths Jena 1999 9,5 0 0 9,5

7 4 v. d. Gönna Konrad SG Medizin Jena 1998 0 9,5 0 9,5

8 5 Pollok Jakob SV GutsMuths Jena 2002 0 0 9 9

9 6 Henniger Rudi SV Blau Weiß Neustadt 2000 0 0 6,5 6,5

10 6 Leicht Philipp SV Blau Weiß Neustadt 1999 0 6,5 0 6,5

11 6 Menzel David SG Medizin Jena 1999 0 6,5 0 6,5

12 6 Witzel Nils VfL 1990 Gera 1998 6,5 0 0 6,5

13 7 Becher Nikklas SV 1883 Schwarza 1998 0 0 0 0

14 7 Held USV Jena 0 0 0 0

15 7 Kahl Richard OTG 1902 Gera 1998 0 0 0 0

16 7 Nitsche Rudolph SV 1883 Schwarza 1998 0 0 0 0

17 7 Pohl SV 1883 Schwarza 0 0 0 0
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  Ostthüringer - Rangliste - U15



1997 und 1998 und 1998 und

Stand: jünger jünger jünger

AK U15 Platz Name Vorname Verein Geb. Datum BEM 2. BRL 12 BEM Punkte LEM

1 1 Städtler Lisa SG Medizin Jena 1998 0 11 11 22 

2 1 Stuchlik Laura SV Blau Weiß Neustadt 2000 0 12 10 22 

3 2 Plötner Marie Josefin OTG 1902 Gera 1998 6,5 0 12 18,5 

4 2 Voigt Marie-Christin SV GutsMuths Jena 2000 9,5 6,5 9 18,5 

5 3 Koschnitzki Laura SV Hermsdorf 1998 12 0 0 12

6 4 Haffner Marlene SG Medizin Jena 1998 0 9,5 0 9,5

7 4 Heinecke Josepha SG Medizin Jena 1998 0 9,5 0 9,5

8 5 Abuelhaija Sarah SV Blau Weiß Neustadt 1999 0 0 6,5 6,5

9 5 Apel Friederike SV GutsMuths Jena 2000 0 0 6,5 6,5

10 5 Bekele Hanna SV GutsMuths Jena 2000 0 6,5 0 6,5

11 5 Langenberg Maxi SV Blau Weiß Neustadt 1999 0 6,5 0 6,5

12 6 Gerhardt Sina SV Hermsdorf 1998 0 0 0 0

13 6 Sonnenschmidt Ira SV 1883 Schwarza 1998 0 0 0 0

14

15

16

17

18

19

20

Ostthüringer - Rangliste - U15

22. September 2012

M
äd

ch
e

n
 -

 M
ix

e
d



1995 und 1996 und 1996 und

Stand: jünger jünger jünger

AK U17 Platz Name Vorname Verein Geb. Datum BEM 2.BRL BEM Punkte LEM

1 1 Schaller Max SV Hermsdorf 1997 6,5 11 11 22 

2 2 Luthard Hannes SV Hermsdorf 1997 9,5 9,5 12 21,5 

3 2 Stübner Paul SV 1975 Zeulenroda 1996 9,5 12 0 21,5 

4 3 Kaufhold Robin VfL 1990 Gera 1996 6,5 9,5 0 16 

5 3 Stübner Hans SV 1975 Zeulenroda 1999 0 6,5 9,5 16 

6 4 Hempel Felix VfL 1990 Gera 1997 12 0 0 12

7 5 Notni Lennard SV GutsMuths Jena 1999 11 0 0 11

8 6 Witzel Nils VfL 1990 Gera 1998 0 4 6,5 10,5

9 7 Forner Paul VfL 1990 Gera 1998 0 0 9,5 9,5

10 8 Fuchs Kevin Vfl 1990 Gera 1997 0 6,5 0 6,5

11 8 Kahl Richard OTG 1902 Gera 1998 0 6,5 0 6,5

12 8 Röder Franz SV Hermsdorf 1996 0 6,5 0 6,5

13 8 Tänzer Anton SG Medizin Jena 1998 0 0 6,5 6,5

14 8 Tänzer Armin SG Medizin Jena 0 0 6,5 6,5

15 8 v. d. Gönna Konrad SG Medizin Jena 1998 0 0 6,5 6,5

16 8 Witte Fabian SV GutsMuths Jena 1996 6,5 0 0 6,5

17 8 Wittich Lucca SV GutsMuths Jena 1997 6,5 0 0 6,5

18 16 Büchler Stefan SV Blau-Weiß Neustadt 1997 0 4 0 4
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1995 und 1996 und 1996 und

Stand: jünger jünger jünger

AK U17 Platz Name Vorname Verein Geb. Datum BEM 2.BRL BEM Punkte LEM

1 1 Lippold Jasmin Vfl 1990 Gera 1997 12 12 9,5 24 

2 2 Koschnitzki Laura SV Hermsdorf 1998 0 11 11 22 

3 3 Schmidt Lea SV Hermsdorf 1997 9,5 9,5 12 21,5 

4 4 Plötner Marie Josefin OTG 1902 Gera 1998 4 9,5 9,5 19 

5 5 Kophamel Marie SV Hermsdorf 1997 6,5 6,5 0 13

6 5 Singer Ulrike SV GutsMuths Jena 1997 0 6,5 6,5 13

7 7 Oßwald Fine SV GutsMuths Jena 1998 11 0 0 11

8 8 Wolf Jessica SV Blau Weiß Neustadt 1997 4 6,5 0 10,5

9 9 Pelz Ronja SV 1975 Zeulenroda 1996 9,5 0 0 9,5

10 9 Apel Friederike SV GutsMuths Jena 2000 6,5 0 0 6,5

11 9 Gerhardt Sina SV Hermsdorf 1998 0 0 6,5 6,5

12 9 Haffner Marlene SG Medizin Jena 1998 0 0 6,5 6,5

13 9 Krause Julia SV GutsMuths Jena 1995 6,5 0 0 6,5

14 14 Martin Amelie OTG 1902 Gera 1998 0 6,5 0 6,5

15 14 Schinnerling Luise SV 1975 Zeulenroda 1998 6,5 0 0 6,5

16 14 Städtler Lisa SG Medizin Jena 1998 0 0 6,5 6,5

17 17 Scheller Zoe SV Hermsdorf 1999 0 4 0 4

18 17 Ulitzsch Juliane SV Blau Weiß Neustadt 1997 0 4 0 4
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1993 und 1994 und 1994 und

Stand: jünger jünger jünger

AK U19 Platz Name Vorname Verein Geb. Datum BEM 2. BRL 12 BEM Punkte LEM

1 1 Schaller Max SV Hermsdorf 1997 0 6,5 12 18,5 

2 1 Stübner Paul SV 1975 Zeulenroda 1996 0 12 0 12 

3 2 Voigt Julian SV GutsMuths Jena 1998 12 0 0 12 

4 2 Bollmann David SV GutsMuths Jena 1996 11 0 0 11

5 3 Dietsch Maximilian SV GutsMuths Jena 1994 0 11 0 11

6 3 Luthard Hannes SV Hermsdorf 1997 0 0 11 11 

7 4 Büchler Jan SV Blau Weiß Neustadt 1995 0 0 10 10

8 4 Engelbrecht Florian SG Medizin Jena 1997 0 9,5 0 9,5

9 4 Schulz Danny OTG 1902 Gera 1995 0 9,5 0 9,5

10 6 Geithner Franz SV Blau Weiß Neustadt 1994 0 6,5 0 6,5

11 6 Poßner Eric SV Blau Weiß Neustadt 1994 0 6,5 0 6,5

12 6 Dung V SV 1883 Schwarza 0 0 0 0

13 6 Geithner Franz SV Blau Weiß Neustadt 1994 0 0 0 0

14 6 Leypold Tim SV 1883 Schwarza 0 0 0 0

15 6 Poßner Eric SV Blau Weiß Neustadt 1994 0 0 0 0

16 6 Wendel Moritz SV 1883 Schwarza 0 0 0 0
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1993 und 1994 und 1994 und

Stand: jünger jünger jünger

AK U19 Platz Name Vorname Verein Geb. Datum BEM 2. BRL 12 BEM Punkte LEM

1 1 Singer Ulrike SV GutsMuths Jena 1997 11 9,5 0 20,5 

2 2 Koschnitzki Laura SV Hermsdorf 1998 0 6,5 12 18,5 

3 2 Geithner Franziska SV Blau Weiß Neustadt 1997 0 6,5 10 16,5 

4 3 Lippold Jasmin Vfl 1990 Gera 1997 0 12 0 12

5 4 Oßwald Fine SV GutsMuths Jena 1998 12 0 0 12

6 5 Schmidt Lea SV Hermsdorf 1997 0 0 11 11 

7 5 Plötner Marie Josefin OTG 1902 Gera 1998 0 9,5 0 9,5

8 5 Wolf Jessica SV Blau Weiß Neustadt 1997 0 6,5 0 6,5

11 7 Hartig Anna-Sophie SV 1883 Schwarza 0 0 0 0

13 7 Motzka Elisabeth SV 1883 Schwarza 0 0 0 0
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